
お客さま各位 

法人名：東京ガスライフバル北株式会社 王子ショールーム 

 

改装工事のお知らせ 
 

平素より、（東京ガスライフバル北株式会社 王子ショールーム）をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 

この度、王子ショールームを改装する運びとなりました。下記の期間で改装工事を行います。この期間

は、ショールームでの受付を行っておりません。 

 

＝＝＝＝＝＝＝ 

＜改装工事期間＞ 

＝＝＝＝＝＝＝ 

 

ご用件はお電話で承りますので、下記電話番号にご連絡ください。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

2 月 1日（月曜）～3月 31日（水曜） 

03-3912-1850 


